



Nr. 21197 13 MAI 2025

Aprobat,
 MANAGER
 Prof. Univ. Dr. Dorel Săndesc

ANEXĂ LA CAIETELE DE SARCINI

Nr. lot	Denumire lot	U.M.	Cantitate 3 luni	Preț unitar (lei, fara TVA)	Valoare maximă (lei, fara TVA)
1	Dimetil fumarat 120mg capsule gastrorezistent (Tecfidera)	cps	1260	34.14	43,016.40
2	Dimetil fumarat 240mg capsule gastrorezistent (Tecfidera)	cps	30240	47.34	1,431,561.60
3	Ozanimod 0.23mg/0.46mg	cutie 7	30	1,418.43	42,552.90
4	Cladribinum 10 mg	cpr	900	5,608.87	5,047,983.00
5	DTPA- kit necesar pentru scintigrafie renala	kit	3	3,399.00	10,197.00
TOTAL					6,575,310.90